sumus dispositi vos prosequi specialibus graciis cl favoiibus oporlnnis. datuni

Ruine apnd sanctum Petrum VIII id. niaji pontificatiis nostri anno quinto.

[In rerso] Dileclis filiis, populo et communi civitatis Argenthicnsis.

Str St. A. AA. 1418. or. mb. c. btiUa phtmb.

856. Papst Bonifatius IX ermahnt die Stadt Mraßhunj, den ertrählt'-n Bischof

gut aufzunehmen und zu unterstützen. 13U4 Mai s.

Ronifalius episcopus servus scrvoruni dci. ad futuram rei tneinoriam tum-

debitum injunete nobis a domino apostolicc scrvitnlis officium digne peragimus cum

nialignantium perversis conatibus et maliciis oportunis rcinediis obviauius. cum itaque

sicut aeeepimus iniquitatis lilius Rurckardus de buezelstein in ecelesia Argentinensi

ausu tenicrario et in nostriun ae cedesie Romane contempliim anime sue periculum

ol scandalum plurimorum intrusus a nonnullis pmeessibus per flilcclum lilium Wil-

lielmuni electum Argenlinensem contra ipsum Hurckardiim eiusipie sequaces et fau-

lores rile el canonice faclos ad nos cl .sedein apostolicam |iotius causa dilTugii et

malicie quam justieio, eonseqnende ut nobis innoscit frivole appelavit pretexlu cuius

appelationis in sua malicia perlinacius peiscvcrans impedit minus jusle dictum Wil-

helmum electum qiiominus ipse electus possessionem ipsius ccclcsie paeifice assequatur

nonnulla castra bona et iura ipsius ccclcsie ausu sarilegio contra nostra mandata

occupando. nos volonte* eius nepbandia et dcleslabilibus conatibus salubriler providere

et ipsius Hurckardi maliciis et dilTugiis obviarc oinncs et singulos liuiusmodi appclla-

riones per ipsum Rurckardum a dictis ])rocessibus et aliis quovismodo contra dictum

Willielmuni electum factas, quas earumque lenoies et oniuia in eis contenta presenlibus

haberi volumus pro suflieieiiler sj»ecilicalis et declaratis ex cerla scieutia auctorilatc

apostolica tenore presentium dcclaramus fuis.se et esse frivolas et uullas ae nullius

roboris vel momenti illasque etiam eadeni aucloritale revocamus cassamus iirilaTiiu^

el annullamus ae nullius esse decernimus firmitatis. milli ergo oinnino liominum

liceat haue paginam noslre dedaracionis, revocaciotiis, eassacionis, iinilacionis, annulla-

cionis et constitucionis inf'ringere vel ca ausu lemerario contraire. siquis autem boc

atlemptare presumpserit indiguaeioiiem omnipotentis dci et bcalorutn IVtri cl Pauli

apostolorum eins se nomine ineursurum. datuni Romc apnd sanclum Petrum VIII

idus maii pontificatiis nostri anno quinto.